Quesiti:

quesito n. 1

Nell'istanza non si trova riscontro di quali ruoli professionali sono richiesti per l'espletamento del servizio (almeno n.1 progettista architettonico, strutture, impianti, CSP, CSE, .)

Risposta:

Non sono richiesti ruoli professionali specifici ma soltanto un limite minimo dimensionale del gruppo di lavoro, pari a 5 unità, in possesso dei requisiti previsti nel capitolato d'oneri e nel bando e disciplinare di gara.

quesito n. 2

In caso di raggruppamento professionisti è necessaria la presenza di un professionista abilitato da meno di 5 anni?

Risposta:

Non è previsto l'obbligo del "giovane professionista".